
 

 

 

 

Ráda bych vás seznámila s naším družstvem dorostenek z Ivanovic na Hané. Není 

to tak dávno, co jsme všechny pohromadě. No, je to vlastně docela dávno, nebudu 
lhát, ale ne všechny. Některé přibyly trochu později. Ale nevadí, stačí správný trenér 

a jako by jsme všechny běhaly dlouho. Hasič nás všechny moc baví, ale někdy 
máme chuť všechnu tu dřinu zahodit. Ale proč by jsme to dělaly? Proč zahazovat 

něco, co děláme tak dlouho, jen pro jeden špatný den? No, jak vidíte, pořád tu jsme, 
takže jsme to nevzdaly! Naše družstvo je celkem zvláštní. Jedinečné. Každá má jinou 

povahu, jiné názory, jiný styl…. Přesto jsme zvláště na závodech jako jedna duše. 
Držíme pospolu, ať si každý myslí co chce. Někdy máme chvilky, kdy se chováme 

jako děti, vlastně je to skoro pořád. Tím zaženeme stres a ještě se hodně 

nasmějeme. Každý má jiné odreagování, my máme takové! 
Je nás sedm: 

Milana MilMilana MilMilana MilMilana Milušušušuš    Kusalová:Kusalová:Kusalová:Kusalová:    
Nejstarší z družstva naše velitelka, je na útoku na rozdělovači, její osobáček na 

stovkách je 20,50 s. Hasiči se věnuje už 10 let. Z družstva je nejklidnější, ale když 
chce, dokáže to pěkně roztočit. Její poznávací znamení jsou dlouhé vlasy a 

,,nevrlý´´pohled. 
Lucie Lujza Večerková:Lucie Lujza Večerková:Lucie Lujza Večerková:Lucie Lujza Večerková:    

Na útoku je na nabírání a její osobáček na stovkách je 21,03 s. V Ivanovicích na 
Hané se v hasiči poprvé objevila v roce 2008. Našemu družstvu přináší spoustu 

energie a smíchu. Jejími poznávacími znameními jsou brýle a neustálý úsměv za 

každé situace. 
Martina Prcek Kalvodová:Martina Prcek Kalvodová:Martina Prcek Kalvodová:Martina Prcek Kalvodová:    

Na útoku je na béčkách a její osobáček na stovkách je 21,49 s. V hasiči je už čtvrtým 
rokem. V družstvě patří spíš mezi klidnější ale každý si s ní rád popovídá a svěří se 

jí. Jejím poznávacím znamením je její výška a zelené oči. 
Monika Monča Kalvodová:Monika Monča Kalvodová:Monika Monča Kalvodová:Monika Monča Kalvodová:    

Na útokách běhá proud a její osobáček na stovkách je 21,18 s.V hasiči je stejně jako 
její ne moc podobné dvojče Marťa čtyři roky. Je klidná,milá nenápadná holka, ale 



dokáže překvapit, když to nejméně čekáte. Jejím znamením jsou oříškové oči a 
,,divné´´pohyby. 

Jana Jane Medková:Jana Jane Medková:Jana Jane Medková:Jana Jane Medková:    
Je kronikářka, pokladnice družstva a píše tenhle úžasný článek. Je strojnice a její 

osobáček na stovkách je 23,47 s. V hasiči se drží už 10 let. Spíš je klidná, ale patří i 
k těm, které se chovají divně, když mají dobrou náladu. Jejím znamením je modrý 

melír(pokud ještě drží)a má nejtmavší oči v družstvě. 
KlárKlárKlárKlára Kača Urbánková:a Kača Urbánková:a Kača Urbánková:a Kača Urbánková:    

Na útoku běhá proud a její osobáček je 19,87s. V hasiči si běhá už deset let. Klára je 

takový ,,gangster´´družstva, každý z ní má respekt, a když ne, tak ucítí její hněv. 
Patří k veselejší etapě družstva a je plná energie. Jejím poznávacím znamením jsou 

barevné vlasy a obvázaná pravá noha. 
Katka Kačenka KamenskáKatka Kačenka KamenskáKatka Kačenka KamenskáKatka Kačenka Kamenská::::    

Na útoku je jejím posláním koš a na stovkách má osobáček 20,90 s.V našem 
družstvu je teprve chvíli, ale očividně s tím problém nemá, zapojuje se do každé 

blbosti. Je společně s Luckou a Klárou nejveselejší z celého družstva, ničeho se 
snad nebojí, ale když jí něco nejde tak se taky dokáže pěkně naštvat. Její poznávací 

znamení je pořádný smích a rezavé vlasy. 

 
Co se týká trénování-trénujeme pilně, ale zřejmě si z toho moc neodnášíme. Na 

závodech se ale značně zlepšujeme. Hlavní je, že nás to baví a i přes nějaké 
neúspěchy se stále držíme. 

TrenérTrenérTrenérTrenér    
Libor Fiala:Libor Fiala:Libor Fiala:Libor Fiala:    

Má pevné nervy, když s námi vydrží. Je dobrý trenér, když jsme to dopracovali až 
sem. Za to si ho vážíme. Sám má spoustu zkušeností a my jsme rády, že je předá i 

nám! 

Po krajském kole kPo krajském kole kPo krajském kole kPo krajském kole k    nám přibylanám přibylanám přibylanám přibyla    
Verča Malíková: 

Verča je z Viničných Šumic a nám pomáhá na 100m s překážkami a na štafetě.  
Verča je veselá kopa , kterou jen tak nic nerozhází.Do družstva přináší hodně 

pozitivní energie.Jejím poznávacím znamením je věčný úsměv ve tváři a blond-
rezavá barva vlasů. 



 
 

 
 


